PLANURA
coNsÍRUtNDO UMA NOVA HtSTóirA - 202112024

DECRETO NO. í46 DE 26 DE SETEMBRO DÉ2023,

i:'JbLrr,huú rlo ÁTRlo DA

PREFEITI]RA i\,1UNICIP{I DE PIAiiURA

EM 626 t an , fu&3

"Dispõe sobre exoneração de servidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providéncias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuiçÕes legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal n" 36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerado o servidor público Verônica de Oliveira Sá, do

cargo comissionado de Diretor do Departamento de Finanças e Tributaçáo.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Planura/MG, 26 setembro e2023

ANT
Municipal

Ruâ Monte Cât:tlelq n" 44q Centro - Ptanura/Mc - CEP !a.z2o{oo
Telctone3:t{ t42zrooo - §ltês t Lúúrâ.lrrg.goy.br

P

PNEFEITURA DE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.